CONTRATO Nº 2021/033 

QUARTO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP) PARA 
HABILITAÇÃO DE 326 (TREZENTOS E VINTE E SEIS) 
ACESSOS CELULARES, COM FORNECIMENTO EM 
COMODATOS DE APARELHOS, DEVIDAMENTE ATIVADOS 
E ASSOCIADOS A UM PLANO PÓS-PAGO CORPORATIVO, 
COM COBERTURA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL E 
INTERNACIONAL (ROAMING) PARA AS AGÊNCIAS E 
SUPERINTENDÊNCIAS, QUE, ENTRE SI, FAZEM O BANCO